
Определение об исправлении описки 

в решении и предписании по жалобе № 16048 

на действия (бездействие) организатора торгов 

 

18.01.2017                                                                                                   г. Москва 

 
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по 

Московской области (далее – Управление) по рассмотрению жалоб на 
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения 
договоров (далее – Комиссия), в составе: 
ведущего заседание: 
Горбаневой В.В. – врио начальника отдела контроля за рекламной 
деятельностью Управления; 
членов Комиссии: 
Коссовой Ю.С. – ведущего специалиста – эксперта отдела контроля органов 
власти Управления,  
Малининой М.А. – специалиста 1-го разряда отдела контроля за 
экономической концентрацией и торговой деятельностью Управления; 

рассмотрев решение и предписание от 02.11.2017 по жалобе № 16048, 

 

УСТАНОВИЛА: 

 

В тексте решения и предписания допущена техническая ошибка в дате 

рассмотрения жалобы по существу. 

В связи с изложенным, Комиссия 

 

РЕШИЛА: 

 

Исправить допущенную при изготовлении решения и предписания по 

жалобе № 16048 опечатку, исправив дату рассмотрения жалобы по существу с 

«02.11.2016» на «11.11.2016». 

 

 

Члены Комиссии: В.В. Горбанева 

 

 

 

 

 

Ю.С. Коссова 

 

 

М.А. Малинина 

 

 


